CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
A1 line" tst-, 1" 1 1 	A

Processo n°.  512 INDICAÇÃO 397 / 2017

Autor 	LUIZ ALBERTO PEREIRA

Ementa 	INSTALAR REDUTORES DE
VELOCIDADE/LOMBADAS NA ESTRADA DO MATO
DENTRO

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, junto as secretarias competentes para ver da
possibilidade de instalar redutores de velocidade/lombadas na Estrada do
Mato Dentro.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação partiu dos moradores do local, devido ao fato dos motoristas
que transitam pela estrada não respeitarem o limite de velocidade,
ultrapassando os limites consideráveis e podendo vir a causar algum acidente.

Certo da compreensão de V. Exa. aguardo o atendimento à presente
sugestão.

Sala das Sessões, 12 de Abril de 2017.

Luiz Alberto "Cebolinha" Pereira
Vereador

	Page 1